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INFORMACJA PRASOWA 

Za ponad dwa miliony złotych  ANTI  przebuduje zieleniec przy ul. Pomorskiej - Kaszubskiej  

we Wrocławiu 

 

W dniu 15 września 2010 roku Anti S.A. otrzymała informację o wyborze przez Zarząd Zieleni 
Miejskiej we Wrocławiu oferty na wykonanie zadania pn. „Remont i modernizacja 
infrastruktury przestrzeni publicznej słu żącej ogółowi mieszkańców Obszaru Wsparcia – 
przebudowa zieleńca przy ul. Pomorskiej – Kaszubskiej”.  
Oferta została złożona przez Anti w konsorcjum z firmą Ewa Milejska-Mędrek „E.M.M. – Vision” 
Studio Projektowe, która ma realizować zadania projektowe, a jej udział w wartości oferty szacowany 
jest na ok. 5%. 
Przedmiot zadania realizowany będzie w trybie „zaprojektuj i wybuduj” i obejmie trzy etapy - 
opracowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji robót,  wykonanie przebudowy terenu 
zieleńca oraz  pielęgnację zieleni w okresie 3 lat. 
Dwa pierwsze etapy będą współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach zadania „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach 
powyżej 10 tys. mieszkańców”, zaś etap trzeci sfinansuje Gmina Wrocław ze środków własnych.  
 
W planach jest m.in. remont istniejącego placu zabaw i ekranu akustycznego, przebudowa placyków 
rekreacyjnych, budowa placu rekreacji ruchowej dla młodzieży i dla osób starszych, remont niskiego 
ogrodzenia zieleńca i budowa ekranu akustycznego wzdłuż ul. Pomorskiej, zagospodarowanie zielenią 
terenu skweru. 
 
- „To kolejny wrocławski zieleniec,  obok usytuowanego  przy Placu Strzeleckim, który wykonamy w 

ramach rewitalizacji osiedla Nadodrze. - mówi Arkadiusz Rzepa – Prezes Zarządu ANTI S.A -. Ten 
niezwykle  urokliwy rejon miasta o unikatowej XIX-wiecznej zabudowie, z niepowtarzalnym klimatem, 
znajdujący się w odległości zaledwie 10 minut spaceru od wrocławskiego Rynku, jest w dużej mierze 

zdewastowany, zaś wiele z zamieszkujących go osób jest zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
Cieszymy się, że nasze działania przyczynią się do poprawy jakości życia jego mieszkańców. Z punktu 

widzenia biznesowego natomiast, to konsekwentna i skuteczna budowa portfela zamówień na rok 
2011, który po uwzględnieniu tego projektu wynosi 26 mln zł netto” – dodaje A. Rzepa. 

 
Wartość złożonej oferty wynosi 2 248 659 PLN brutto. Termin wykonania prac budowlanych 
określono na 30.11.2011, natomiast okres pielęgnacji zieleni do dnia 01.12.2014. O zawarciu umowy 
na przedmiotowe zadanie Spółka poinformuje raportem bieżącym. 
 

 

 

 



* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Biuro firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku akcje spółki 
są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury poprzez 
przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto specjalizuje się w 
architekturze zieleni oraz usługach porządkowych. 

Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac z zakresu małej architektury. Wykonuje 
zadania między innymi we Wrocławiu, Wilanowie, Częstochowie, Grójcu, Krakowie, Czarnkowie, 
Działoszynie, Ustroniu, Polanicy Zdroju, Cieplicach, Rzgowie i Żmigrodzie.  

* * * 

Kontakt dla mediów: 

Jolanta Janicka 
Kierownik Biura Zarządu 
0 500 017 839 
jolanta.janicka@anti.com.pl 
 


